
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL JAUNIMO INICIATYVŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSO 2025 METŲ 

PRIORITETŲ PATVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo   d. Nr. M-
Šiauliai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo 7 straipsnio  1  dalies 
19 punktu,  25  straipsnio  5  dalimi, įgyvendindamas  Jaunimo  iniciatyvų  projektų  finansavimo 
konkurso nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės mero 2023 m. birželio 22 d. potvarkiu 
Nr. M-485 „Dėl  Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurso nuostatų ir  sutarties  formos 
patvirtinimo“,  9  punktą,  atsižvelgdamas  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės  jaunimo  reikalų  tarybos 
2024-09-16 posėdžio protokolą Nr. VT-62-(1.13), 

t v i r t i n u  Jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo konkurso 2025 metų prioritetus: 
1. Projektai, skirti jaunimo lyderiams ugdyti, jaunimo lyderystės įgūdžiams stiprinti.
2.  Projektai,  įtraukiantys jaunus žmones į  miesto kultūrinį  gyvenimą ir  (ar)  vykstantys 

viešosiose miesto erdvėse, skatinantys jaunimo kūrybiškumą.
3.  Projektai,  skirti  skatinti  tvaraus  elgesio  iniciatyvas  (skaitmeninimą,  inovatyvumą, 

inovatyvių priemonių, produktų kūrimą, metodų naudojimą) tarp jaunų žmonių.
4.  Projektai,  skatinantys  savanorystę  ir  pilietinės  veiklos  galimybių  plėtrą,  jaunimo 

įgalinimą spręsti jam aktualias problemas.
5. Projektai, skirti stiprinti jaunimo ir su jaunimu dirbančias organizacijas ar neformalias 

jaunimo grupes.
6. Projektai,  skirti  skatinti  jaunų asmenų įsitraukimą į  jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

organizacijų veiklą.
Šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

paduodant  skundą  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Šiaulių  apygardos  skyriui  adresu: 
Dvaro g. 81, Šiauliai arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras Artūras Visockas

Šiaulių miesto savivaldybės administracija 
Elektroninio dokumento nuorašas
2024-09-27 Nr. M-1241


	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

